- '.

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n? 1.308/2024 - DICOF
CCl

João Pessoa, 12 de março de 2024.

A Excelentíssimo (a) Senhor (a)
ROSIENE SARINHO
Secretária de Saúde Bayeux
Av:Liberdade - Sesi
58.300-410-BayeuxJPB.

Senhor(a) Secretário (a),

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 10.043/2023, de autoria do (a) Deputado (a) EDUARDO
CARNEIRO, apelando no sentido,que adote as ações necessárias a fim de que
sejam, feitas constratações de dentistas na UBS Manguinhos.

Requerimento em anexo,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500